[bookmark: _GoBack]第４号様式（第10条関係）
	年　　月　　日

　調布市長　あて

住　所
氏　名

保全地区内特定行為届出書
　調布市自然環境の保全等に関する条例第13条第１項の規定により，下記のとおり届け出ます。
記

	行為の種類

	行為の目的

	行為地の地番

	行為地及び
周囲の状況

	施　行　計　画　の　概　要
	施行規模

	施行方法

	工事施工者
	電話

	関連工事の概要

	関連工事の規模

	着手予定
	年　　月　　日
	完了予定
	年　　月　　日

　注　施行箇所及び周囲の状況を示す図面等を添付すること。